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Bästa elever och MIK-familjer! 

Våren är i antågande med både fortsättningsanmälan och vårfester. Här följer lite information 
för de kommande månaderna. 

 

Fortsättningsanmälan för nästa läsår  

Fortsättningsanmälan för läsåret 2024 - 2025 görs via elevhanteringsprogrammet Eepos. En 
länk till Eepos kommer att öppnas på hemsidan den 2.4 och vara öppen till den 14.4. Ni 
kommer inom kort att få ett e-postmeddelande till barnets egen e-postadress (eller den första 
e-postadressen ni uppgivit) med anvisningar om hur ni ska gå tillväga när ni gör er anmälan 
om fortsatta studier. 

Anmäl er samtidigt till det eventuella biämnet, till musikens gestaltning samt till körer, 
orkestrar och band. Vi beviljar biämne i mån av möjlighet för de elever som avlagt 
studiehelhet 1. I fortsättningsanmälan kan ni också önska olika förändringar. 

Musikinstitutets elevregister finns i elevhanteringsprogrammet Eepos. Alla elever har en egen 
sida i Eepos där man själv kan följa med sina studier, uppdatera kontaktuppgifter och ha 
kontakt med läraren samt samla material från sina studier. Där kan man också välja om man 
vill att elevens namn/bilder får publiceras i samband med musikinstitutets verksamhet. 
Fortsättningsanmälan registreras på denna sida under fliken “Anmälning”. 

 

Justerade elevavgifter  

Vi måste tyvärr justera våra elevavgifter något inför läsåret 2024 – 2025. Här en förteckning 
över de vanligaste elevavgifterna. Samtliga avgifter hittar ni på hemsidan. 

Grund- och fördjupad nivå    23–24 / 24–25  

Huvudämne 30 min                210€ / 220€ 

Huvudämne 45 min                315€ / 330€ 

Huvudämne 60 min                370€ / 380€ 

Biämne 30 min                        195€ / 205€ 

Biämne 45 min                        265€ / 285€ 

FÖRBEREDANDE STUDIER 

Smågruppundervisning 45 min: 195€ / 200€ 

(instrumentgrupp 7 - 9-åringar, karusell, kantele, junior- eller popsång) ** 

MUSIKLEK 

Musiklek 3 - 6-åringar 45 min: 125€ / 130€ 



Musiklek 3 - 6-åringar 60 min: 150€ / 155€ 

Musiklek 0 - 2-åringar 45 min: 90€ / 100€ 

   

Fakturor 

Visma Financial Services, som sköter utskick och uppföljning av betalningar, har i februari 
bytt namn och heter nu Amili. Detta märks snarast som ändrat utseende på fakturan. Deras 
kontaktuppgifter hittar ni på https://maksuhelposti.fi/ om ni behöver vara i kontakt med dem. 

Vårens fakturor drabbades av systemfel (inte Amili), men skickades ut den 21.3, sista 
betalningsdagen 4.4. De skickades från adressen: "Stiftelsen Musikinstitutet Kungsvägen sr" 
(<no-reply.vismafs@mg.visma.com>) med rubriken "Stiftelsen Musikinstitutet Kungsvägen 
sr Lasku 1234567890, eräpäivä XX.XX.202X". 

För betalningspåminnelse eller betalningskrav uppbär Amili en avgift på 5 € per ärende.. 

 

Strukturen för studierna vid MIK 

Vid MIK studerar man enligt en läroplan och genomgår olika studiehelheter. På grundnivån 
ingår tre studiehelheter och på den fördjupade nivån en studiehelhet. I varje studiehelhet ingår 
instrument- eller sångstudier, samspel samt musikens gestaltning. 

Musikens gestaltning, alltså musikteori, är en del av elevens obligatoriska studiepaket och den 
löper hand i hand med instrumentprestationerna. MG hjälper eleven att djupare förstå musik, 
utveckla musikens läs- och skrivfärdigheter och producera egna musikaliska idéer och 
lösningar. Som exempel kan nämnas att MG studiernas första steg är av avklarat när man i sitt 
instrument avlagt nivå 1 samt gestaltning av musik 1. Vi rekommenderar att börja med 
gestaltning av musik i 10-årsåldern på den klassiska sidan och vid 12-års ålder på pop&jazz 
sidan.  

 

 

https://maksuhelposti.fi/


 
 

 

 



Anmälning av nya elever 

Anmälningen av nya elever till MIK pågår via vår hemsida från den 18.4 fram till den 30.4. 
Vi ordnar ett sångtest för dem som vill ta del av sångundervisningen vid MIK. Sångtestet 
ordnas den 21.5. Mera information i samband med anmälningen. 

 

Prova på kväll 

Tisdagen den 16.4 ordnar vi en prova på -kväll i Vindängen kl. 18.00 – 19.30. Tillfället inleds 
i Vindängensalen men en kort presentation om MIK och musikstudierna här samt några korta 
uppträdanden. Efter det kan man gå runt bland våra klassrum och utrymmen och bekanta sig 
med olika instrument. Välkomna och prova på! 

  

Jubileumskonsert 14.5 

Vi ordnar en jubileumskonsert för 50-åringen MIK i Tapiolasalen tisdagen den 14.5 kl. 18.30. 
Temat är barnmusik. Vi välkomnar och omfamnar barnasinnet, både för ung som 
gammal. Varmt välkomna på konsert. Inträdet är fritt. 

Den kvällen kommer vi inte att ha normal undervisning utan alla elever är välkomna på 
konsert istället för undervisning.  

  

Vårterminens slut 

Den sista undervisningsveckan för den enskilda undervisningen är under vecka 20 eller vecka 
21, lite beroende på vilken dag ni har undervisningen på. 

 

Mejladresser 

Kom ihåg att meddela MIKs kansli om ni byter mejladress, eller uppdatera den själv i Eepos. 
Det är viktigt att vi har uppdaterade kontaktuppgifter till er hela tiden. Fakturorna och annan 
info kommer till den mejladress ni har uppgivit i Eepos. 

  

Hemsidan 

Gå gärna in på MIKs hemsida med jämna mellanrum. Där får ni aktuell info om vad som är 
på gång vid musikinstitutet. Info får ni naturligtvis också via t.ex. instagram eller facebook. 

  

Vi önskar er en glad påsk så småningom och en fortsatt fin vår! 
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